
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
197 
44 
98 

118 
34 
2 

62 
55 

447 
0 

85 
26 

115 
27 

Name 
RAFAEL POLAKINHO CASTRO 
ADRIANO PEREIRA 
RAMON WURFEL 
RENAN LINN/MAURICIO NOEL 
EMIDIO MACHADO/JOAO DOTTO 
VALDECIR POPÓ BASTOS 
JONAS FLECK 
FLORIVALDO JR 
RODRIGO/HENRIQUE LIMA 
JULIANO TRINDADE 
ARHTUR DELGADO/GUILHERME PEIXOTO 
MARCIO SOARES/CLEITON TOMBELLY 
EMERSON PATETA PAIVA 
JOMILSON NUNES 

Class 
A 
B 
A 
B 
A 
A 
A 
B 
B 
B 
A 
B 
B 
B 

Best Tm 
1:08.471 
1:08.483 
1:09.175 
1:09.838 
1:10.369 
1:10.427 
1:10.553 
1:11.019 
1:12.036 
1:12.828 
1:13.286 
1:13.946 
1:14.822 
1:17.217 

In Lap 
6 
5 
5 
5 
7 
3 
5 
4 
3 
5 
1 
2 
3 
4 

Diff 

0.012 
0.704 
1.367 
1.898 
1.956 
2.082 
2.548 
3.565 
4.357 
4.815 
5.475 
6.351 
8.746 

Gap 

0.012 
0.692 
0.663 
0.531 
0.058 
0.126 
0.466 
1.017 
0.792 
0.458 
0.660 
0.876 
2.395 

Laps 
6 
6 
5 
8 
8 
4 
5 
4 
3 
7 
1 
3 
4 
4 

Last Tm 
1:08.471 
1:09.278 
1:09.175 
1:09.946 
1:11.302 
1:10.726 
1:10.553 
1:11.019 
1:12.036 
1:13.735 
1:13.286 
1:18.587 
1:15.985 
1:17.217 

Sorted on Best Lap time

Printed: 26/10/2025 08:41:35 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
TURISMO 1600 A/B 

Warm Up 1600 A/B 

Practice (10:00 Time) started at 8:30:13 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

26/10/2025 08:35 


