



CAMPEONATO GAÚCHO DE VNT
2ª Etapa - 25 e 26/Outubro/2025
Encruzilhada do Sul/RS



GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

TURISMO 1600 A/B

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km

Warm Up 1600 A/B

26/10/2025 08:35

Practice (10:00 Time) started at 8:30:13

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	197	RAFAEL POLAKINHO CASTRO	A	1:08.471	6			6	1:08.471
2	44	ADRIANO PEREIRA	B	1:08.483	5	0.012	0.012	6	1:09.278
3	98	RAMON WURFEL	A	1:09.175	5	0.704	0.692	5	1:09.175
4	118	RENAN LINN/MAURICIO NOEL	B	1:09.838	5	1.367	0.663	8	1:09.946
5	34	EMIDIO MACHADO/JOAO DOTTO	A	1:10.369	7	1.898	0.531	8	1:11.302
6	2	VALDECIR POPÓ BASTOS	A	1:10.427	3	1.956	0.058	4	1:10.726
7	62	JONAS FLECK	A	1:10.553	5	2.082	0.126	5	1:10.553
8	55	FLORIVALDO JR	B	1:11.019	4	2.548	0.466	4	1:11.019
9	447	RODRIGO/HENRIQUE LIMA	B	1:12.036	3	3.565	1.017	3	1:12.036
10	0	JULIANO TRINDADE	B	1:12.828	5	4.357	0.792	7	1:13.735
11	85	ARHTUR DELGADO/GUILHERME PEIXOTO	A	1:13.286	1	4.815	0.458	1	1:13.286
12	26	MARCIO SOARES/CLEITON TOMBELLY	B	1:13.946	2	5.475	0.660	3	1:18.587
13	115	EMERSON PATETA PAIVA	B	1:14.822	3	6.351	0.876	4	1:15.985
14	27	JOMILSON NUNES	B	1:17.217	4	8.746	2.395	4	1:17.217



OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO